

DISPENSA DE LICITAÇÃO SIMPLIFICADO

LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021 – DECRETO Nº 11.748/2023 DO MUNICÍPIO DE FRANCA

DISPENSA Nº 269/2025**PROCESSO Nº 368/2025**

OBJETO	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DO DEPÓSITO DE MATERIAIS DA UNIDADE I DO UNIFACEF			
JUSTIFICATIVA	PARA MANUTENÇÃO DO DEPÓSITO DE MATERIAIS DA UNIDADE I DO UNIFACEF			
TERMO DE REFERÊNCIA SIMPLIFICADO				
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE DE MEDIDA	MENOR PREÇO UNITÁRIO	MENOR PREÇO GLOBAL
30	TUBOS BRANCOS DE 1000 MM PARA ESGOTO PLASTILITI	UN	R\$ 16,79	R\$ 503,70
04	COTOVELOS DE 100 MM	UN	R\$ 6,74	R\$ 26,96
03	LUVAS DE 100 MM	UN	R\$ 6,41	R\$ 19,23
01	CAIXA DE GORDURA	UN	R\$ 83,49	R\$ 83,49
02	CAIXA CONFINADA COM SUPORTE E GRELHA	UN	R\$ 52,99	R\$ 105,98
12	TUBO BRANCO DE 50 MM	UN	R\$ 12,91	R\$ 154,92
01	TUBO DE COLA PVC DE 1 LITRO COM PINCEL	UN	R\$ 61,48	R\$ 61,48
20	SACAS DE CIMENTO, 50 KG	UN	R\$ 33,04	R\$ 660,80
02	AREIA MÉDIA DO RIO	M3	R\$ 164,92	R\$ 329,84
02	PEDRA BRITA 1	M3	R\$ 138,39	R\$ 276,78
20	TÁBUAS DE PINOS DE TRÊS METROS COM TRINTA DE LARGURA	UN	R\$ 49,35	R\$ 987,00
03	PREGO 21x17	KG	R\$ 17,47	R\$ 52,41
06	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA	UN	R\$ 17,86	R\$ 107,16
PRAZO DE ENTREGA	05 DIAS APÓS AUTORIZAÇÃO DO UNIFACEF - VALOR DEVERÁ ESTAR INCLUSO FRETE			
LOCAL DE ENTREGA	Uni-FACEF Unidade I			

PUBLICADO EM	02/09/2025	DISPONÍVEL ATÉ	05/09/2025 ÀS 16H00
--------------	------------	----------------	---------------------

**NÃO SERÃO ACEITOS VALORES UNITÁRIOS SUPERIORES AO TERMO DE REFERÊNCIA
FORMAS DE ENVIO DE ORÇAMENTOS:**

- **Digitalmente**, para o e-mail compras@facef.br com o assunto [MATERIAL PARA MANUTENÇÃO], ou
- **Presencialmente**, no Setor de Compras e Licitações do Uni-FACEF (Av. Dr. Ismael Alonso y Alonso, nº 2400 – Bairro São José – Franca / SP – CEP 14403-430).